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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА ВЕЛЕС
Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти

на Советот на Општина Велес
П Р И Ј А В А
Од _______________________________________________________________
(име и презиме)
Се пријавувам да бидам корисник на стипендија од Општина Велес за учебната ______________ година што се доделува за талентирани ученици и студенти од Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти. Сметам дека ги исполнувам условите предвидени од страна на Комисијата и аргументирано ги доставувам сите потребни документи.

	1.
	Презиме татково име, име
	

	2.
	Пол (машки - женски)
	

	3.
	Ден, месец и година на раѓање
	

	4.
	Место на раѓање, општина 
	

	5.
	Постојано 

живеење
	Место
	

	
	
	Улица и број
	


	
	
	тел.бр.
	

	
	
	општина,држава
	

	6.
	Број на лична карта, пасош или исправа- кога и кој ја издал
	

	7.
	Народност
	

	8.
	Државјанство
	

	9.
	Последен заверен семестар/ завршена учебна година
	

	10.
	Занимање на родителите
	Татко
	

	
	
	Мајка
	

	11.
	Социјално потекло
	

	12.
	Дали досега сте користеле друга стипендија - наведете која
	


Велес, ______________ 2020 год.
                      Подносител на пријавата








    _________________
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